
PYTLOVÝ SBĚR VE MĚSTĚ 

Snahou města je zefektivnit nakládání s odpady. Velký potenciál je 
zejména v nakládání s tříděným odpadem. Jsme si vědomi toho, že na 
některých místech – zejména v centru města, je nedostatek prostoru 
na umístění nádob a jejich počet je nedostačující. Řešením je pytlový 
sběr, který bude probíhat systémem door-to-door (dům od domu). 
Obyvatelé bytových domů se také mohou do pytlového sběru zapojit, 
avšak mohou nadále využívat i sběrných míst po městě. Hladký průběh 
však vyžaduje dodržování pravidel tak, abychom získali co největší 
množství vytříděného odpadu a tím snížili množství odpadu 
komunálního. 

Pravidla pro poskytnutí pytlů: 

 Občané si mohou zdarma pytle vyzvednout od ledna 2021 
na městském úřadě v přízemí na správním odboru 
v uvedených dnech: 

Pondělí a Středa v úředních hodinách MěÚ. 

Poskytnuty budou najednou pytle na dobu 6 měsíců na domácnost 
na jednotlivé komodity. 

 Občané žijící v rodinných domech uloží naplněné sběrné pytle v den 
svozu před svůj dům na viditelném místě a ten jím bude odvezen, 
nebo jej mohou odnést ke sběrným místům a i na sběrný dvůr 
v Mělnické ulici. 

 Každý pytel vždy řádně zavažte, aby nedošlo k znečištění okolí. 

Prosíme vás tímto o spolupráci a dodržování pravidel, jen tak může 
systém fungovat. 

V přiloženém letáku (leták – 5 kroku jak získat pytle) se dozvíte 
v pěti důležitých krocích, jak bude systém fungovat a jakým 
způsobem odpad do pytlů třídit. 

  


